
Smlouva o pronájmu

Provozovatel: Gymnázium Chotěboř
Se sídlem: Jiráskova 637

583 01 Chotěboř
Zastoupený: ředitelem školy Mg.., Bc. Vladislavem Smejkalem
tČo: 60126639
Bankovní spojení: GE Money Bank, pobočka Chotěboř, účet č. 576909524/0600
(dále jen ,, provozovatel"
IJživatel: Ortopedie Chotěboř s.r.o
Se sídlem: Nad Zlábkem3932, Havlíčkův Brod
Zastoupený: MUDr. Petr Pátek
tČo: 09139]96
Bankovníspojení: 240182405012010
(dále j en,, uživateloo)

1. předmět a účel smlouvy

1.1. Na základě dodatku ě.9 ze dne22.6.2010ke zíizovací listině Gymnázia Chotěboř,
vydané krajem Vysočina je Gymnázium Chotěboř oprávněno provozovat tělovýchovné a
sportovní zař ízení a or ganizování sp orlovních činno stí.

L2. Předmětem smlouvy je pronájem šaten tělocvlčny za účelem vakcinace proti covid-19.

2. Doba trvání smlouvv a způsob ieiího ukončení

2.I. Smlouva o pronájmu se uzavirá na dobu určitou od 28. 4, 2021 do 31. 8.202I. Denní
délka pronájmu bude specifikována v měsíčním výkazu, který bude odsouhlasený :uživate\e a

zaprovozovatele správcem budov panem Bohumírem Peškem.
2.2, Pronájem skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána a kromě toho ji lze
vypovědět pouze písemně, popřípadě dohodou obou smluvních stran. Smlouvu o pronájmu

lze ukončit výpovědí ze strany provozovatele i uživatele.

3. Cena pronáimu

3.1, Cena pronájmu bude realizoyána ve výši ceny stanoveného pronájmu na 1 hodinu
podle pronajímaných prostor.

3.2. Cena pronájmu bude účtována a fakturována podle skutečného vyuŽití pronajatých

prostor tělocvičny.

Pronajímaný prostor Stanovený pronájem na 1 hodinu

,,Přezouvárna" (místnost 125), Yz

chodby - pítzemí,,3x šatna a umývárna
(místnosti č. 114 - 118) a 2x WC
(místnosti č. 109 a 110) 100,- Kč



3.3. Den a hodina pronajímaných prostor:
sobota: 8.00 do 16.00 hod.
pracovní dny: l2.00 - 20.00 hod.

3.4. Plánovaný čas pronájmu na jednotlivé dny oznámí pronajímatel správci budov
provozovatele (pan Bohumír Pešek, mobil 605823473 nebo e-mail: pesek@gch.cz) předem,
nejpozději do 14.00 hodin píedcházejicího dne,jinak bude účtován pronájem podle předběžné
dolrody od 8.00 do 16,00 hod.

4. Další uiednání

4,1. Uživatel se zavazuje, že pronajaté prostory budou uživány k vakcinaci. Uživatel je
povinen respektovat a dodržovat provozní a bezpečnostní předpisy.
4.2. Uživatel je povinen předat pronajaté prostory ve stavu, v jakém se nacházely před
počátkem užití s přihlédnutím k obvyklému využití. Případné prokázané škody se uživatel
zavazuje uhradit provozovateli po vzájemném projednání do jednoho měsíce. Jakékoli
poškození pronajímaného zařízení přesahující rámec normálního opotřebení je uživatel
povinen pronajímateli okamžitě ohlásit.
4,3, Vstup do pronajatých prostor zajišt'uje správce budov gymnázia.
4.4. Pronajaté prostory nesmějí býtuživatelem dále pronajímány dalším osobám, resp.
organizacím.
4.5. V době uživání provozovatel neodpovidáza škody vzniklé na majetku uživate\e a
rovněž neodpovídá zavěci vnesené a odložené uživatelem, pokud škoda nevznikne zaviněním
provozovatele.
4.6. Tato smlouva může být změněnapouze formou písemných vzestupně číslovaných
vzájemně odsouhlasených dodatků podepsaných oprávněnými osobami provozovatele a
uživatele.
4.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. Zástupci smluvních stran prohlašují,
že si smlouvu přečetli, žebylauzavřenapo vzájemném projednání, podle jejich pravé a
svobodrré vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni zanápadně nevýhodných podmínek.
4.8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,znichžkaždá strana obdržíjedno.
Organizačni záležitosti touto smlouvou neupravené budou řešit obě strany vzájemnou
dohodou.

V Chotěboři dne 14. 4.2021

Smejkal, ředitel

o
69 669 360

Zauživatele:
MUDr. Petr Pátek

Finanční kontrola dle z. ě.

Příkazce operace dne:

Správce rozpočtu dna: ,,,,i

4?, r. A?24
',r,k al

60

350

001

Ín-o pe d i e Ch otě b oř s, r, o,

Jiráskova 623, 5B3 01 Chotěboř

tčo,0gt,39u96

L 736 7],1 163

M


